是否同意公开：（是）

办理结果：（A）

邢体建议字〔2023〕6号

邢台市体育局
对邢台市第十六届人民代表大会

第四次会议第182号建议的答复

杨士阳代表：
您提出的关于“增加足球、网球、羽毛球赛事”的建议收悉，现答复如下：

一、2023年是我市举办全民健身大会的开局之年，全年举办各类赛事活动100多场，尤其是足球超级联赛、抗大联盟杯足球赛、市长杯足球赛、乡村振兴五人制足球赛、羽毛球超级联赛等全民健身赛事活动，基本形成月月有比赛、周周有活动的良好全民健身氛围。

 二、今年我们已安排全市羽毛球赛事进行推广普及。自2018年以来我市逐年举办“市长杯”青少年足球锦标赛、年度青少年锦标赛等赛事活动，青少年足球竞赛活动已形成了逐年举办、广泛参与的良好态势。下一步，我局将继续丰富青少年足球竞赛活动内容，持续将竞赛活动向深入推进，2023年计划举办“市长杯”青少年足球比赛、市运会青少年组比赛、“贺岁杯”少儿足球比赛、中小学生（青少年）“三大球”四级联赛等赛事活动。

三、截至2022年底，全市各类足球场地391个，同比增长9.5%，其中十一人制足球场89个；7人制足球场129个；5人制足球场171个；5人制足球场馆2个。全市各类羽毛球场地919个，同比增长26.1%，其中羽毛球场860个；羽毛球馆59个。全市各类网球场地26个。

2023年在建场馆7个，分别是邢台市体育中心、临西县体育馆、宁晋县体育馆、沙河市体育公园、巨鹿县科技教育园区奥体中心、隆尧县体育中心、新河县体育馆。2023年谋划项目10个，分别是威县全民健身中心、南宫市全民体育运动中心、平乡县奥体中心、南和区体育馆、任泽区健体中心、邢台市健身步道（平乡县）、邢台市自行车运动公园（平乡县）、平乡县小型体育综合体暨邢台市冰雪培训中心、柏乡县全民健身中心、广宗县健身运动馆等。
                       2023年4月26日
领导签发：于京礼
联系人及电话：王丽萍 5900177
抄送：市人大常委会选举任免代表工作委员会，市政府办公室。